

Rachunek zysków i strat (wariant porównawczy)

	01.01.2017 do 31.12.2017	01.01.2018 do 31.12.2018	Noty
A. Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	18 246 725,21	18 977 744,82	
– od jednostek powiązanych	-	-	
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów	17 951 474,01	18 831 180,40	2.36, 2.38
– od jednostek powiązanych	-	-	
– od pozostałych jednostek	17 951 474,01	18 831 180,40	
II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie – wartość dodatnia, zmniejszenie – wartość ujemna)	245 005,32	48 354,37	
III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	-	-	
IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	50 245,88	98 210,05	2.36
– od jednostek powiązanych	-	-	
– od pozostałych jednostek	50 245,88	98 210,05	
B. Koszty działalności operacyjnej	22 707 633,14	23 430 653,33	
Koszty w układzie rodzajowym	22 679 922,64	23 374 203,74	
I. Amortyzacja	4 844 528,65	4 524 893,65	
II. Zużycie materiałów i energii	2 180 423,52	2 171 797,02	
III. Usługi obce	5 046 908,91	4 832 727,83	
IV. Podatki i opłaty, w tym:	165 576,88	175 210,05	
– podatek akcyzowy	-	-	
– pozostałe podatki i opłaty	165 576,88	175 210,05	
V. Wynagrodzenia	8 138 855,88	9 138 326,94	
VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:	1 322 364,94	1 452 787,09	
– emerytalne	543 679,45	593 274,55	
VII. Pozostałe koszty rodzajowe	981 263,86	1 078 461,16	
VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	27 710,50	56 449,59	
C. Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)	-4 460 907,93	-4 452 908,51	
D. Pozostałe przychody operacyjne	4 724 350,94	4 731 528,42	2.40
I. Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	-	-	
II. Dotacje	4 570 970,49	4 263 322,96	
III. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	-	-	
IV. Inne przychody operacyjne	153 380,45	468 205,46	
E. Pozostałe koszty operacyjne	241 469,32	301 449,49	2.41
I. Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	-	941,91	
II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	22 188,58	69 068,11	
III. Inne koszty operacyjne	219 280,74	231 439,47	
F. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)	21 973,69	-22 829,58	
G. Przychody finansowe	17 754,12	17 448,56	2.42
I. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	-	-	
a) od jednostek powiązanych, w tym:	-	-	
– w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	-	-	
b) od jednostek pozostałych, w tym:	-	-	
– w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	-	-	
II. Odsetki, w tym:	17 754,12	17 448,56	
– od jednostek powiązanych	-	-	
– od pozostałych jednostek	17 754,12	17 448,56	
III. Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	-	-	
– w jednostkach powiązanych	-	-	
– w pozostałych jednostkach	-	-	
IV. Aktualizacja wartości aktywów finansowych	-	-	
V. Inne	-	-	
H. Koszty finansowe	7 839,91	7 687,96	2.43
I. Odsetki, w tym:	32,06	-	
– dla jednostek powiązanych	-	-	
– dla pozostałych jednostek	32,06	-	
II. Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	-	-	
– w jednostkach powiązanych	-	-	
– w pozostałych jednostkach	-	-	
III. Aktualizacja wartości aktywów finansowych	-	-	
IV. Inne	7 807,85	7 687,96	
I. Zysk (strata) brutto (F+G-H)	31 887,90	-13 068,98	
J. Podatek dochodowy	0,00	0,00	
K. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0,00	0,00	
L. Zysk (strata) netto (I-J-K)	31 887,90	-13 068,98	

Monika Połujan

Osoba, której powierzono prowadzenie ksiąg rachunkowych
Wrocław, 25 lutego 2019 r.

Konrad Imiela

.....
Data i podpis